
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1707/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu realizacji programu stypendialnego Prezydenta 
Miasta Gdańska dla studentów i doktorantów im. Daniela Gabriela Fahrenheita 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, zm. z 2023 r., poz. 572) oraz art. 96 ust. 1, ust. 2 pkt 14 i ust. 3, art. 86 ust. 1 pkt 5 
oraz art. 212 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, 
212, 1234) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LII/1300/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu realizacji programu stypendialnego Prezydenta Miasta Gdańska dla studentów i doktorantów 
im. Daniela Gabriela Fahrenheita, stanowiącego Regulamin programu stypendialnego Prezydenta Miasta 
Gdańska dla studentów i doktorantów im. Daniela Gabriela Fahrenheita wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Stypendyści wyłaniani są w drodze otwartego konkursu ogłoszonego 
na stronie https://faru.edu.pl/    w terminie do 24 maja”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ogłoszenie wyników konkursu następuje w dniu 15 października 
na stronie https://faru.edu.pl/   ”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie wniosku 
w terminie do 15 września poprzez wypełnienie elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego 
na stronie https://faru.edu.pl/, którego treść stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu”; 

4) zmienia się treść załącznika nr 5 do regulaminu, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się treść załącznika nr 7 do regulaminu, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się treść załącznika nr 8 do regulaminu, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się treść załącznika nr 9 do regulaminu, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się treść załącznika nr 11 do regulaminu, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.09.2023 r.

Poz. 4297

https://faru.edu.pl/
https://faru.edu.pl/


§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4297



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4297



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4297



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4297



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4297



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4297


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-09-25T12:53:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




